
2023 年 10月吉日 

お 得 意 様 各 位 

四国化成建材株式会社 

営 業 拠 点 増 設 の ご 案 内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は首都圏エリアの営業拠点として幕張（千葉市）、嵐山（埼玉県）の 

2 拠点、中国エリアでは広島（広島市）に設けて活動して参りましたが、このたび 

より地域に根差したサービスのご提供を目指し、下記の通り営業拠点をそれぞれ 

拡充いたしましたのでご案内申し上げます。 

これからも、お客様満足度の更なる向上のため、全社一丸となって専心努力いたす

所存でございます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【東京オフィス】 

■ 所 在 地  : 〒140-0013

東京都品川区南大井 3丁目 13番 5号 クレアレーヴ大森 1Ｆ室 

【神奈川オフィス】 

■ 所 在 地  : 〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 3丁目 8番 11 

メットライフ新横浜ビル 2階

【東関東オフィス】 

■ 所 在 地  : 〒305-0035

茨城県つくば市松代 2丁目 10番 2 soho つくば 108号室 

【岡山オフィス】 

■ 所 在 地  : 〒700-0927

岡山県岡山市北区西古松 1丁目 6番 3号 オムⅦビル 1階 

   以上 


